ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 172

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                             3 марта 2021 года

O безвозмездной передаче из государственной собственности имущественного комплекса государственного унитарного предприятия «Исторический военно-мемориальный комплекс «Бендерская крепость» в муниципальную собственность города Бендеры

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности имущественный комплекс государственного унитарного предприятия «Исторический военно-мемориальный комплекс «Бендерская крепость» в муниципальную собственность города Бендеры.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]«5» марта 2021 года
№172